del día 4 de Marzo del 2020, se reúnen en la Urbanización San Isidro Mz. A solar 8-5 B, los 

siguientes accionistas de la prenombrada compañía, a saber: a) La señora PHILLIPS 

MONTALVO WINNY MICHELE, como propietario de dos (2) acciones, b) El señor 

SALCEDO REYES EDUARDO JOSE, como propietario de diez mil setecientos noventa y 

ocho (10798) acciones. 

Todas las citadas acciones son ordinarias, nominativas y liberadas de un valor nominal de 

un de dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00) cada una; y, asimismo, cada una 
de ellas confiere a su titular el derecho a un voto en las deliberaciones que se lleven a cabo

[...]

del día 4 de Marzo del 2020, se reúnen en la Urbanización San Isidro Mz. A solar 8-5 B, los 

siguientes accionistas de la prenombrada compañía, a saber: a) La señora PHILLIPS 

MONTALVO WINNY MICHELE, como propietario de dos (2) acciones, b) El señor 

SALCEDO REYES EDUARDO JOSE, como propietario de diez mil setecientos noventa y 

ocho (10798) acciones. 

Todas las citadas acciones son ordinarias, nominativas y liberadas de un valor nominal de 

un de dólar de los Estados Unidos de América (USD 1,00) cada una; y, asimismo, cada una 

de ellas confiere a su titular el derecho a un voto en las deliberaciones que se lleven a cabo